

Lapsevanem: ”

# Kuus nukilist

**Kuus nukitsamehelikku poissi olid kutsutud laupäeval Estonia teatri valvelauda. Et neli kõige nukilikumat välja selgitada, uuriti poisse poolteist tundi.**

“Nukitsamehe” lavastaja **Hardi Volmer** seisab valvelaua ääres ja vaatab poisse väga uurivalt. Hiljem tunnistab, et ta kardab. Seda õiget valida.

## Nuttev Nuki

Üks Nukitsamehe kandidaat **Andres Uutma**, 9, seisab teatri välisruumel ja nutab lahinal. Poisi ema ja isa vaatavad oma nutvat poega, kuid ei oska teda kuidagi lohutada. “See on närvidest,” selgitab isa ja ütleb, et koolis läbilõhki viieline Andres on muidu julge poiss. Emal on meeles, et päeva esimene sõna, mis Andres hommikul ütles, oli nõudlik - “Süüa.”

Kui Andres ei taha ei pildi peale jääda ega proovi minna, astub vahele Helgi Sallo.

“Me oleme sinuga päris sarnased,” lohutab Sallo Andrest. “Kui mind lapsena pioneerilaagrisse saadeti, mina ka nutsin. Ja veel hullemini.”

Andres kuulab, kuid ilme ei muutu.

## Nuki Joonas

Teised kandidaadid istuvad vaikselt vanemate kõr-

val. Üheksa-aastase **Joonas Veelmaa** ema on veidi murelik: “Joonas sööb palju ja korralikult. Isu on ka, kuid kasvu ei tule. Poiss ei kasva ja on kaks aastat omaealistest maas.”

Joonase vanem vend Tõnis istub ema kõrval ning iseloomustab oma venda napilt: “Öudne.”

Joonasel on kodus oma tuba, kuid koristada enda järelt poiss ei taha. “Oi kui pöörane hing, Draakoni aasta Lõvi,” täpsustab ema.

Mis sa arvad, kas said rolli, küsib “Õhtuleht” pärast proovi. Joonas ütleb vastuseks vaid ühe sõna: “Usun.”

## Kas või kolime ära

Taavi Kendra, 9, isa istub väga tõsiselt Estonia fuajees. Mureks on põhjust. “Me elame Raplas. Kui poiss osa ei saa, on natuke isegi kergem. Kui saab, peab vist Tallinna kolima.”

Taavi tahab kohe kangesti lavale. Loodab kogu hingest, et just temaga hakatakse Nukitsamehe proove tegema.

## Nagu vodka

“Nukitsamees peab olema kriimu ja väga hoolitsev,” arvab Taavi selle rolli olemusest. Tegelikult meeldis talle kõige rohkem üks teine poiss - Ronald. “Mulle meeldis, kuidas ta mängis,” ütles Andres.

Realkooli poiss **Ronald Viin**, suured päikesepriidid ees, ei karda midagi. Pere-

konna nime täpsustab poiss väga konkreetselt: “Viin, nagu vodka.”

Ronaldi ema sõnul on poiss nagu Nukitsameheks sündinud. Nüüd oleks seda vaja ka tõestada.

## Staariga silmitsi

**Joosep Ilves** oli möödunud suvel Michael Jacksoniga koos laval. Poiss vaatab ainiti Hardi Volmerit.

Ema, ajaleht peos, on närviline. “Ja kui ta osa ei saa, siis ma püüan talle seletada, et võib-olla sa ei ole lihtsalt Nukitsamehe tüüp. Andekas oled ikka.”

**Sander Kibuvits**, 10, Kopli kunstikeskkooli õpilane arvab, et Nukitsamees peaks olema eelkõige üks must poiss. “Aga ise oled sa ju nii puhas,” arvab “Õhtuleht”. Sander vaatab oma põlvi ja rehmab käega: “Teatris on kõik võimalik.” Isa sõnul on poiss kolm aastat juba laval olnud.

## Neli nukilisemat

Hardi Volmeri sõnul valitakse välja neli poissi, kellega hakatakse tööd tegema. “Kardan? Natuke ikka. Ma olen nendega vaid põgusalt kokku puutunud. Kerge on ka mööda panna.”

Millal täpselt teada saab, kes täpselt Nukitsamehe rolli vääriliseks valiti, ei ole veel teada. Iga pere saab vastuse teada isiklikult.



Kirsti VAINKÜLA





reiseda kandidaadid istu-  
vad vaikselt vanemate kõr-

Viin, suured päikeseprillid  
ees, ei karda midagi. Pere-



Kirsti VAINKÜLA

Raivo Tiikmaa foto



*Kuus nukulist. Kes saab lavale?*